[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        07 августа 2012г.

	№  61-2

                                                       ст. Боковская

	О создании комиссии на списание канцелярских товаров, малоценных и быстроизнашивающихся материальных ценностей

Согласно Инструкции утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.11.2007г №95-2  «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, референдума Ростовской области, местного референдума и на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и развитие средств автоматизации и обучение организаторов выборов и избирателей», и в соответствии с правилами ведения бухгалтерского учета,  территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для списания канцелярских товаров, малоценных и быстроизнашивающихся материальных ценностей приобретенных за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведения выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района, создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Шараев В.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Боковского района (далее ТИК)

Члены комиссии:

Власенко Н.А. – член ТИК с правом решающего голоса
Литвинова Е.И. – член ТИК с правом решающего голоса

Милованов А.В. – член ТИК с правом решающего голоса

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова